

په‌یوځ مړی



گروه حوادث: برادران دوقلوی سیاه و سفید که در آلمان به دنیا آمده‌اند و هیچ شباهتی به هم ندارند سه‌ساله شدند. سه سال پیش یک زن آفریقایی‌تبار که باردار بود با آمبولانس به یک زایشگاه در «برلین» آلمان فرستاده شد و پسران دوقلویش به دنیا آمدند. مادر تیره‌پوست و شوهرش که یک سفیدپوست آلمانی است دوقلوی خود را «لئو» و «ریان» نامیدند. دوقلوی سیاه و سفید هیچ شباهتی به هم ندارند و به دنیا آمدن آنان پدیده‌ای نادر در دنیای ژنتیک عنوان شد. احتمال چنین رویدادی در هر دوقلوزاری، یک در میلیون است. کارشناسان ژنتیک در آلمان، همچنان در تلاش برای پی بردن به رمز و راه‌زای این پدیده عجیب و غریب هستند. به گفته آنان، در چنین‌های دوقلو زن‌های مختص رنگ پوست با هم ترکیب می‌شوند و یک رنگ واحد را در هر دو جنین تشکیل می‌دهند اما در مورد «لئو» و «ریان» زن‌های مربوط به دلایل نامعلومی با یکدیگر ترکیب نشده‌اند و برادران استثنایی کدهای ژنتیکی متفاوتی را از مادرشان به ارث برده‌اند. حالا که «لئو» و «ریان» سه‌ساله شده‌اند همچنان در کانون توجه رسانه‌های آلمانی قرار دارند.

جشنواره بال‌ن‌ها در انگلیس بر گزار شد

شهر بریستول در انگلیس میزبان جشنواره بین‌المللی بال‌ن‌های رنگارنگ است. به گزارش واحد مرکزی خبر به نقل از شبکه تلویزیونی فرانس ۲۴، هر سال بیش از ۵۰۰هزار نفر برای مشاهده این بال‌ن‌های زیبا به شهر بریستول سفر می‌کنند. بال‌هایی با رنگ‌های منحصربه فرد و اشکال متفاوت، شگفتی تماشاگران را برمی‌انگیزد.

عاقبت تلاش برای پرش از جت مسافری بری

یک مسافر کانادایی که می‌خواست از جت مسافربیری به بیرون برهد، در دادگاه این کشور به زندان و جریمه نقدی محکوم شد. به گزارش ایسکانیوز، این زن ۴۷ساله به نام «باربارا مورتون» که در نیوفاندلند شرقی‌ترین استان کانادا زندگی می‌کرد چندی پیش به جرم تلاش برای باز کردن در یک فروند هواپیمای شرکت «وست جت» بازداشت شد. این زن معتاد که چندین پیشینه کیفری دارد در بازجویی‌ها گفت: من تحت تأثیر مصرف مواد مخدر، دچار توهم و هراس شده بودم اما نمی‌خواستم به بقیه مسافران آسیب بزنم. با تکمیل تحقیقات مقدماتی پرونده «باربارا مورتون» به دادگاه فرستاده شد و به دو ماه زندان و پرداخت ۶۲۰۲ خسارت به «وست جت» محکوم شد.

گروه حوادث، محمد جعفری: تکلیف یک نزاع

منجر به قتل پس از گذشت ۱۵ سال با انجام قرعه‌کشی روشن شد. در این ماجرا مردی که چند سال قبل فوت شده و یک مرد فراری متهم هستند در قتل دست داشته‌اند اما از آنجا که هرکدام جنایت را به گردن دیگری انداخته بودند طبق قانون با انجام قرعه‌کشی قاتل مشخص شد.

۱۷ خرداد سال ۷۴ درگیری بین سه مرد در میدان انقلاب رنگ خون به خود گرفت و با مرگ یکی از آنها پایان یافت. دقایقی بعد ماموران پلیس در محل حاضر شدند و به بررسی واقعه پرداختند. مقتول مرد میانسالی به نام اسد بود که بر اثر ضربات متعدد جسم سخت جان باخته بود. تحقیق از شاهدان نشان داد دو مرد به نام‌های منصور و علی دقایقی قبل با اسد درگیر شده‌اند و ضربات مرگبار آنها او را از پا درآورده است. متخصصان پزشکی قانونی پس از معاینه جسد اعلام کردند روی نقاط مختلف بدن اسد کبودی‌ها و خراشیدگی‌های متعددی وجود دارد اما کبودی و خونمردگی روی سرش نشان می‌دهد وی بر اثر ضرباتی که به آن ناحیه اصابت کرده دچار ضربه مغزی شده است. یک کارگر شهرداری که از نزدیک شاهد این درگیری بود به کارآگاهان گفت: نزاع چند دقیقه بیشتر طول نکشید. وقتی متوجه درگیری شدم

گروه حوادث: زنی که متهم است شوهرش را با ضربه چاقو به قتل رسانده، در جلسه محاکمه از روزهایی گفت که شوهرش او را آزار می‌داد.

به گزارش خبرنگار ما، این زن که لیلا نام دارد

۱۵ خردادماه دو سال قبل شوهرش ناصر را به قتل

رسانده است. در ابتدای جلسه محاکمه لیلا که دیروز در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، نماینده دادستان تهران خطاب به هیات پنج نفره قضات گفت: لیلا بعد از درگیری با شوهرش او را با ضربات چاقو به قتل رساند و جسدش را در خانه رها کرد. هرچند این زن موفق شده است رضایت اولیای دم را به دست آورد اما از آنجایی که در نظم عمومی اخلاص ایجاد کرده به عنوان نماینده دادستان تهران تقاضا دارم او به لحاظ جنبه عمومی جرم مجازات شود.

در ادامه جلسه محاکمه لیلا در جایگاه حاضر شد و از زندگی با شوهرش گفت. او با پذیرش اتهام قتل ادعا کرد چاره‌ای به جز این کار نداشت. متهم به قتل گفت: «چند سال قبل از حادثه با شوهرم آشنا شدم و با او ازدواج کردم. اوایل همه چیز خوب بود. من و ناصر همدیگر را خیلی دوست داشتیم اما بعد از مدتی که فشار زندگی بر ما زیاد شد رابطه ما روزبه‌روز تیره شد. کار به جایی رسید که دیگر نتوانستیم با هم کنار بیایم. ناصر هر روز بیشتر از روز قبل با من بدرفتاری می‌کرد.»

وی ادامه داد: اطرافیان من می‌گفتند اگر بچه‌دار

مقتول یک قمه در دست داشت و دو نفر دیگر هم با چوب به جان او افتاده بودند. دو طرف چندین ضربه به یکدیگر زدند اما در ادامه با چوب ضربه‌ای به سر مقتول خورد و او نقش بر زمین شد. سپس دو مرد ناشناس از آنجا فرار کردند.

به دنبال تحقیقات اولیه تلاش‌ها برای دستگیری دو متهم به قتل آغاز شد. اظهارات شاهدان این ماجرا به پلیس کمک کرد تا چهره فرضی متهمان ترسیم شود. سرانجام در حالی که دو ماه از این جنایت گذشته بود یکی از متهمان به نام منصور که به اتهام سرقت دستگیر شده بود، توسط کارآگاهان شناسایی شد. بررسی سوابق منصور نشان داد او چندین مرتبه به اتهام‌های مختلف دستگیر و زندانی شده است. در حالی که منصور در تحقیقات مقدماتی اتهام قتل اسد را انکار کرده بود در ادامه درگیری با وی را پذیرفت. او گفت: روز حادثه همراه دوستم علی از میدان انقلاب رد می‌شدم. اسد در چمن‌های اطراف میدان نشسته بود اما وقتی ما را دید به طرف ما حمله کرد. او یک قمه در دستش بود و با آن چند ضربه به من زد. خون از سر و رویم جاری شده بود. به همین دلیل من هم با چوب چند ضربه به او زدم. وقتی ضربه آخر به سر اسد خورد او روی زمین افتاد و همراه علی از صحنه فرار کردیم. بعد از آن برای مداوای سرم به

در پی بی نتیجه ماندن تحقیقات صورت گرفت

قرعه‌کشی بین متهم مرده و فراری برای تعیین قاتل

بیمارستان لقمان‌الدوله رفتیم اما آنجا ماموران حراست بیمارستان قصد داشتند ما را نگه دارند، به همین دلیل به بیمارستان سینا رفتیم و من در آنجا بستری شدم. به دنبال این اظهارات کارآگاهان تلاش کردند دومین متهم را نیز به دام بیندازند اما او خود را از دید پلیس مخفی نگه داشته بود.

سرانجام با گذشت دو سال از این ماجرا ماموران مخفیگاه علی را در اتاقکی واقع در میدان آزادی شناسایی و وی را دستگیر کردند. به این ترتیب منصور و علی در شعبه ۱۶۰۳ دادگاه جنایی تهران در جایگاه متهم ایستاندند تا در برابر اتهام قتل اسد از خود دفاع کنند. در این جلسه منصور اظهارات اولیه‌اش را پس گرفت و گفت اعترافش تحت فشار بوده است. از طرفی علی هم اتهام قتل را نپذیرفت و گفت منصور، اسد را کشته است. در حالی که اولیای دم مقتول نیز برای قاتل درخواست قصاص کرده بودند قاضی با بررسی محتویات پرونده منصور را قاتل تشخیص داد و او را به قصاص محکوم کرد. همچنین علی نیز از اتهام قتل تبرئه و آزاد شد.

در ادامه پرونده برای سیر مراحل قانونی به دیوان‌عالی کشور ارسال شد اما قضات دیوان رای دادگاه را نقض و اعلام کردند هر دو متهم در این ماجرا دخیل هستند و هر دو باید مجدداً محاکمه

زن متهم به همسر کشی در دادگاه مدعی شد

شکنجه‌های شوهرم مرا به قتل وادار کرد



متهم در مورد روز حادثه گفت: روز حادثه صبح بیدار شدم و صبحانه آماده کردم. به ناصر گفتم صبحانه‌ات را خوردی برو سرکار اما او با من جر و بحث کرد. به هر حال آن ماجرا تمام شد و ناصر صبحانه را خورد و بعد بلند شد تا دوباره به سمت تلویزیون برود. در این هنگام تذکر دادم باید سر کار بروی، ما

ماموران قلابی، دزد کابل‌های برق بودند

گروه حوادث: هوشیاری یک شهروند که به چند مامور قلابی اداره برق مشکوک شده بود سرخنی را در اختیار پلیس قرار داد که به دستگیری سارقان کابل‌های برق شرق تهران انجامید. به گزارش خبرنگار ما، از اوایل اسمال به دنبال سرقت‌های پی در پی کابل‌های برق و ایجاد اختلال در شبکه برق‌رسانی مناطق «شرق» و «شمال شرق» تهران، به دستور بازپرس شعبه ششم دادرسی ناحیه چهار تهران کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی موظف شدند در این باره تحقیق کنند. در بررسی‌های مقدماتی اطلاعات چندانی از سارقان به دست نیامد اما با ادامه یافتن تفحص‌ها افسران پلیس به شواهدی دست یافتند که نشان می‌داد سارقان برای حمل کابل‌های مسروقه از یک خودرو وانت نisan آبی‌رنگ استفاده می‌کنند. یکی از شهروندان که سارقان را حین ارتکاب جرم دیده بود در این باره به ماموران گفت: در خانه‌ام مشغول تماشای تلویزیون بودم که ناگهان برق خانه قطع و تلویزیون خاموش شد. بعد از آنکه فهمیدم سیستم داخلی خانه‌ام مشکلی ندارد، بیرون رفتم و فهمیدم قطع برق سراسری است. در تاریکی کوچه مردی را که لباس زردرنگ اداره برق به تن داشت بالای یکی از تیرهای برق دیدم. او گفت

مقاومت زن جوان دو کیف‌قاپ موتورسوار را به تله انداخت

یک لحظه موتورسیکلت به ما رسید و ترکشنش آن کیف من را از دستم کشید. من که دسته کیف را محکم گرفته بودم روی زمین افتادم و سارقان مرا چند متر روی زمین کشیدند. همان حین او با مشت و لگد به جانم افتاد و من مجبور شدم کیف را رها کنم. در ادامه آنها با سرعت زیاد سعی کردند فرار کنند ولی هنوز زیاد از آنجا دور نشده بودند که با یک خودرو پژو تصادف کردند و در ادامه توسط مردم دستگیر شدند. با انتقال محمد و علی به کلانتری، علی خود را داماد محمد معرفی کرد. این در حالی بود که محمد به شدت منکر این موضوع بود و به حرف‌های او اعتراض می‌کرد. با وجود اینکه دو دستگیرشده در مورد نسبت خویشاوندی‌شان با یکدیگر اختلاف‌نظر شدید داشتند، ارتکاب سرقت و ضرب و جرح را قبول کردند. آنها گفتند برای تامین هزینه خرید مواد مخدر تصمیم به سرقت گرفته‌اند. سرهنگ کارآگاه علی‌اکبر اسدی رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران، با اعلام این خبر گفت: از تمام مالباختگانی که در منطقه خانی‌آباد نو و جنوب غرب تهران توسط سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت هوندا ۱۲۵ مورد سرقت قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

سال پنجم ■ شماره ۱۰۳۸ **شرق** روزانه

حادثه‌ها

میدان تره‌بار مرگزی پایتخت در آتش سوخت
میدان تره‌بار مرکزی در شامگاه شنبه و صبح دیروز دچار آتش‌سوزی شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران وقوع یک فقره آتش‌سوزی در محل جمع‌آوری ضایعات پوشال میوه در میدان تره‌بار مرکزی در ساعت ۱۶/۲۷ شنبه به ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی گزارش شد و امدادگران به محل حادثه اعزام شدند. عبدالله شهروردی فرمانده نیروهای آتش‌نشانی ایستگاه ۲۵ در رابطه با جزئیات این حادثه گفت: آتش‌نشنان پس از حضور در محل حادثه، عملیات خاموش کردن آتش را آغاز کردند که این عملیات تا ساعت ۲۱/۱۸ شنبه ادامه داشت. وی افزود: مکان آتش‌سوزی محوطه‌ای با وسعت پنج هزار مترمربع بود که بیش از نیمی از آن دچار آتش‌سوزی شده بود و به دلیل وسعت آتش‌سوزی از دستگاه تنفسی و لوله‌های آبدی برای خاموش کردن این حریق در جهت مختلف استفاده شد. در پی این آتش‌سوزی دیروز نیز امدادگران در ساعت ۷/۱۳ به همان محل اعزام شدند. شفاهی فرمانده آتش‌نشنان اعزامی به این عملیات، در این باره گفت: زمانی که آتش‌نشنان به محل حادثه رسیدند، دود از قسمت‌های مختلف این محل نمایان بود و به سرعت با کشیدن لوله‌های آبدهی عملیات اطفای حریق آغاز شد که پس از گذشت حدود پنج ساعت این آتش خاموش شد. در حال حاضر کارشناسان پیشگیری منطقه ۵ آتش‌نشانی در حال بررسی علت دقیق بروز این آتش‌سوزی و تخمین خسارات وارده‌هستند.

مردی به‌خاطر خواهرش مرتکب قتل شد

گروه حوادث: مردی که در حمایت از خواهرش شوهر او را با چاقو مجروح کرده و برادرشوهر وی را به قتل رسانده است دیروز با میز محاکمه رفت. به گفته

نماینده دادستان تهران، روز ۱۳ شهریور سال گذشته ماموران پلیس باخبر شدند مرد جوانی به نام مرتضی در اطراف دانشگاه هوایی تهران کشته شده است. زمانی که پلیس در محل حاضر شد جسم زخمی برادر مرتضی به نام جمشید را نیز در آنجا پیدا کرد. ماموران او را به بیمارستان رساندند و پیکر مقتول نیز به پزشکی قانونی انتقال یافت. ماموران همچنین متهم اصلی به نام میثم را خبرنگار ما، نماینده دادستان در جلسهای که دیروز در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شده به قضات توضیح داد: «میثم از همان ابتدای بازداشت اتهام قتل را قبول کرد و اعترافات او با واقعیت مطابقت دارد، بنابراین باید مجازات شود.» در ادامه این جلسه اولیای دم مقتول خواستار قصاص قاتل فرزندشان شدند. سپس جمشید که خود به دلیل جراحات وارده از متهم شکایت داشت به قضات گفت: من با همسرم که خواهر میثم است مشکل داشتم. همسرم سرر کار می‌رفت و از آنجا راهی منزل مادرش می‌شد تا به وی سر بزنند. همسرم در واقع به کارهای خانه رسیدگی نمی‌کرد، به همین خاطر با کار کردن او مخالف بودم و این درگیری بین ما ادامه داشت تا اینکه شب حادثه همسرم به خانه نیامد. با مادرش تماس گرفتم و فهمیدم او آنجا است، با اینکه دیروقت بود از همسرم خواستم به خانه برگردد. او هم به خاطر تاریکی شب با برادرش به منزل ما آمد. وقتی جر و بحث بین ما بالا گرفت میثم برای دفاع از خواهرش با من درگیر شد. برادرم هم به حمایت از من با میثم درگیری لفظی پیدا کرد و میثم یکباره به چاقو به من و برادرم حمله‌ور شد. در آن نزاع من زخمی شدم اما برادرم جان خود را از دست داد. در ادامه منم در جایگاه حاضر شد و گفت: اتهام را قبول دارم. من به دو برادر حمله کردم. آن روز وقتی خواهرم را به خانه‌اش بردم شوهرش با او بدرفتاری کرد. جمشید سر کار نمی‌رفت و درگیری‌اش با خواهرم به همین خاطر بود. از طرفی می‌خواستم مانع کار کردن خواهرم شود. او می‌گفت می‌خواهد خواهرم را طلاق دهد. من جمشید را نصیحت کردم و گفتم دست از این کارها بردارد و سرکار برود. من و جمشید برای گفت‌وگو به پشت بام رفتیم و آنجا با هم بحث کردیم. در این بین برادرش سرر رسید. مرتضی به من گفت تو نباید در زندگی اینن زوج دخالت کنی. این حرفش خیلی من را ناراحت کرد تا جایی که دیگر نتوانستم خشم خودم را کنترل کنم و هر دو آنها را با چاقو زدم. متهم در آخرین دفاع از اتفاقی که افتاده بود اظهار پشیمانی کرد و گفت: من نباید چنین کاری می‌کردم و تقاضای بخشش دارم. بنا بر این گزارش بعد از پایان جلسه دادگاه هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

پاکستان گرفتار وایشد

سازمان ملل در گزارش جدید خود وجود وبا در مناطق سیل‌زده پاکستان را تایید کرد. به گزارش آسوشیتدپرس این خبر در شرایطی اعلام شد که نخست‌وزیر پاکستان از بی‌خامنان شدن دست کم ۲۰۰ میلیون نفر در مناطق سیل زده خبر داده است. سیلاب تاکنون جان ۱۵۰۰ نفر را در این کشور گرفته و نیروهای آندارسان در منطقه مشدار داده‌اند احتمال افزایش شمار مبتلایان به وبا و شیوع این بیماری میکروبی خطرناک وجود دارد. همچنین عده زیادی از مردم دچار اسهال شدید شده‌اند که مشکوک به وبا هستند و آزمایش‌ها برای تشخیص صبح در این مبتلایان ادامه دارد.

سارق خانه از طبقه چهارم سقوط کرد

گروه حوادث: سارقی که برای سرقت وارد منزلی در طبقه چهارم ساختمانی شده بود هنگام فرار خودش را با بالکن به کف خیابان انداخت. ماموران انتظامی کرج در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه سارقی وارد یک خانه شده است بلافاصله به آنجا رفتند و فهمیدند سارق هنگام جمع‌آوری وسایل متوجه حضور صاحبخانه شده و برای مخفی شدن از دید وی به بالکن منزل رفته اما چون صاحب منزل به سمت بالکن می‌رفته، سارق برای فرار از بالکن طبقه چهارم آویزان شده و منتظر مانده تا در یک فرصت مناسب دوباره وارد منزل شود. در این بین صاحبخانه که متوجه شده بود فردی غریبه در آنجا هست با پلیس تماس رئیس سارق پس از حضور ماموران در حالی که دیگر توان نگه داشتن خودش را نداشت از بالکن به کف خیابان سقوط کرد و مصدوم شد اما با وجود اینکه حال وخیمی داشت همچنان تلاش می‌کرد فرار کند که موفق به این کار نشد و به دام افتاد.



سفر به ناشناخته های ایران و جهان با اسپیلِت‌البرز

• **سafari جنگل**

تور ویژه ی این هفته : عجایب غار دانیال

۰۲۶۸-۶۶۹ (۱۰ خط)

www.spilet.com

• دریاچه رویایی گهر

• آبشار وارک و نورزبان

پاکستان ۸۹ با کَلوُت

تاریخ و طبیعت ؛ ارمنستان (۸ روزه)

تُرکیه ؛ طبیعت دریای سیاه (۸ روزه)

www.kalout.com

۶۶۴۸۸۳۷۴-۵

۶۶۴۱۲۱۱۵-۶

۶۶۴۱۲۲۴۵-۶

صدور بلیط کلیه خطوط هوایی

پرواز مستقیم

قبرس

ترکیه، مالزی ،سنگاپور ،تایلند، چین، بلغارستان ،مسکو

تشریفات کیش، مشهد ۰۲۲۸۵۲۵۲۸

لارناکا- آتنابا

تورهای ایرانگردی، تهرانگردی و جهانگردی و اروپا

زیارتی کریملا، سوریه، مشهد با نرخ ویژه

اخذ ویزا، صدور بلیط داخلی و خارجی

تلفن: ۰۲ - ۰۹۹۰۳۰۳۳

دفتر خدمات مسافری و جهانگردی

سپیده طلوع گشت

پاکستان ۸۹ با کَلوُت

قله دماوند ، گیلده ،ماسوله ؛ شال، خلال(۴. W.D)، بیلاق ماسوله ، جنگل ابر ،سورت چشمه ، قره‌کلیسا؛ ماکو، کندوان ؛ شب مانی در هتل سنکی

۶۶۴۸۸۳۷۴-۵

۶۶۴۱۲۱۱۵-۶

۶۶۴۱۲۲۴۵-۶

www.kalout.com

۶۶۴۸۸۳۷۴-۵

۶۶۴۱۲۱۱۵-۶

۶۶۴۱۲۲۴۵-۶